
650926-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 650926-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gogle ochronne – DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA: 
OKULARÓW OCHRONNYCH SPECJALNYCH GOGLI WZÓR 736/MON NR SPRAWY: MAT/246/IP
/2024
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA: OKULARÓW 
OCHRONNYCH SPECJALNYCH GOGLI WZÓR 736/MON NR SPRAWY: MAT/246/IP/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I 
WEKWIPOWANIA: OKULARÓW OCHRONNYCH SPECJALNYCH GOGLI WZÓR 736/MON 
wg zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego 
znajdują się w Projektowanych postanowieniach umowy (wraz załącznikami) stanowiących 
Załącznik nr 2 do SWZ. Zamówienie będzie realizowane w latach 2025-2026.
Identyfikator procedury: 264665a7-ec8f-46fd-b871-f873f13e62c2
Wewnętrzny identyfikator: NR SPRAWY: MAT/246/IP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33735100 Gogle ochronne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Pretficza 28  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych wraz z ofertą, celem potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone 
przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 2) Wymagane przedmiotowe środki 
dowodowe: a) Zaświadczenie wydane przez Komendanta Wojskowego Ośrodka Badawczo – 
Wdrożeniowego Służby Mundurowej (WOBWSM), jako podmiotu uprawnionego do kontroli 
jakości, o posiadaniu przez Wykonawcę (lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/650926-2024
mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl


650926-2024 Page 2/6

2.1.6.

się o udzielenie zamówienia, również w ramach konsorcjum, wykonujących kompletny 
przedmiot umowy) wzoru zakładowego zgodnego z obowiązującą w dniu uruchomienia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wojskową Dokumentacją Techniczno – 
Technologiczną (WDTT) i wzorem do produkcji seryjnej (z datą wystawienia późniejszą od 
daty zatwierdzenia WDTT lub daty ostatniej karty zmian mającej wpływ na wzór przedmiotu) 
Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Pzp oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.
Właściwe prawo transgraniczne: NIE DOTYCZY

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Korupcja: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Nadużycia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 
SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w 
rozdziale 5 i 6 SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Udział w organizacji przestępczej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ. Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 7 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający wykluczy: ─ 
wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 



650926-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego; ─ wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego; ─ wykonawcę, którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA: OKULARÓW 
OCHRONNYCH SPECJALNYCH GOGLI WZÓR 736/MON NR SPRAWY: MAT/246/IP/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I 
WEKWIPOWANIA: OKULARÓW OCHRONNYCH SPECJALNYCH GOGLI WZÓR 736/MON 
wg zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego 
znajdują się w Projektowanych postanowieniach umowy (wraz załącznikami) stanowiących 
Załącznik nr 2 do SWZ. Zamówienie będzie realizowane w latach 2025-2026.
Wewnętrzny identyfikator: NR SPRAWY: MAT/246/IP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33735100 Gogle ochronne
Opcje:
Opis opcji: Zakres opcjonalny zamówienia Zamawiający informuje, iż przewiduje udzielenie 
zamówień opcjonalnych zgodnie z zapisami Projektowanych postanowień umowy 
stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: zgodnie z Planem dostaw przedmiotów 
umundurowania i wyekwipowania w 2025 roku (Załącznik nr 2 do Projektowanych 
postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ).

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



650926-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Jako najkorzystniejszą ofertę (spośród ofert niepodlegających odrzuceniu), Zamawiający 
wybierze ofertę z najniższą ceną (obejmującą cenę zamówienia gwarantowanego oraz cenę 
opcji).

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/12/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Wszelkie 
rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN).
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667


650926-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8960004952
Departament: 4 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul.Pretficza 28 50-984 
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261 651 080
Adres strony internetowej: www.4rblog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/4rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.4rblog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/4rblog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004667
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


650926-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0d7320e8-4725-4620-a6c5-bbbfe8ec4860 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 09:21:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 650926-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

